第 10号様式（第 10条関係）

令和●年●月●日

霧島市長 中重 真一 様

住  所（所在地）

（〒８９９－●●●●）

                霧島市国分中央三丁目●●－●●

団体名     株式会社●●●●

代表者職・氏名 代表取締役 ●● ●●   ㊞

霧島市人材確保支援事業補助金請求書

 令和  年  月  日付け商第   号で確定通知のあった霧島市人材確保支

援事業補助金について、霧島市人材確保支援事業補助金交付要綱第10条の規定に基

づき、下記のとおり請求します。

記

金  ●●●●●●●●  円

振込先口座

金融機関名 支店名

●●銀行 ●●支店

種別 口座番号

普通  当座 ●●●●●●●●

フリガナ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼﾔ●●●● ﾀﾞｲﾋﾖｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ●● ●●

口座名義 株式会社●●●● 代表取締役 ●● ●●

記載例 【請求書】

印

交付申請書・実績報告書と同じ印

未記入

交付確定通知書の金額